
c(
1

QUIM1FORT Corn. de Produtos Quimicos e Laboratorial Eireli
Av. Whashtngton Soares, 5455 - Jose de Aiencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE

(85) 3253.4772 FAX' (85) 3253.5628 / quimiforHtda@hotmail.com
CNPJ - 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4

A CENTRAL DE LICITACSES DO MUNICIPIO DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO n" 154/2019 - CAF/SMS

ABERTURA: 05.11.2019 AS 09:00HS

OBJETORegistro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de materials e insumos de (aboratorio destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude de Sobral/CE, conforme as especificagoes e quantitativos

previstos no Anexo l - Termo de Referenda deste EditaL

1-1DENTIFICAQA0 DO LICITANTE

RAZAO SOCIAL: QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIMICOS E LAB. EIRELI

ENDEREgO: AV WASHINGTON SOARES, 5455 - JOSE DE ALENCAR - CEP: 60830-005 - FORTALEZA - CE. TELEFONE: (85) 3253.4772, FAX (85) 3253.5628

CNPJ: 41.654.740/0001-29 IE: 06.914.080-04

PROCESSOR P090783/2019

IE: 06.914.080-04 INS.MUNICIPAL: 122.468-9

BANCO DO BRASIL AG: 1369-2 C/C: 105.156-3

REPRESENTANTE LEGAL - JOSE HA1RT0N TELES DOS SANTOS, BRASILEIRO, CASADO, COMERCIANTE - RG: 93002232804 SSP/CE CPF: 312.960.173-20

BAIRRO: LAGOA REDONDA CEP: 60.450.360 - FORTALEZA - CE.

EMAIL: quimifortItda@hotmail.com

END: AVENIDA RECREIO, N° 180 CASA- 18

2- CONDIQOES GERAIS DA PROPOSTA

A PRESENTE PROPOSTA E VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSAO.

0 OBJETO CONTRATUAL TERA GARANTIA CONFORME EDITAL.

3- FORMAQAO DA PROPOSTA

PROPOSTA DEPREQOS

TOTAL EXTENSOUNIT EXTENSODESCRIQAOLOTES QUANT V. UNIT V. TOTALUND MARCA

A MIL NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO

REAIS E OITENTA CENTAVOSREAGENTE, BALSAMO CABADA P.A,100ML- DESCRIQAO COMPLEMENTAR: PARA MICROSCOPIA. 2.199,00 TRINTA E TRtSREAIS E OITO CENTAVOSQEEL7 100 LT 21,99

NOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E TRfc REAISTOTAL 2.199,00

Prazo de Entrega: Conforms EditaL

Prazo de vaJidade da CartaProposta:60(SESSENTA) DIAS
* Fortaleza, 20 de novembro de 2019

j (/ Maria Antonia dos Santos MataoJ
Objeto Contratual tera garantia conforme edital.

RG: 2007482206-8 SSP/CE e CPF: 018303.713-80

Rep. Comercial Ti0<5>
fWOStA e 0 TeCÿiCA

K.OYI\>Q CCVA e o fTeÿ <®SS0t

ISCHCAD fee cafe's"a® .

\o

ymz Gaidfno Costeri!ho
GeiR ita

yigGaidino 6b
FATFMACEUTICO

PRF-CE - 4491

m 11

r:‘jhir

\i
o -


